報道関係各位

2018年 3月 29日
株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS」
ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

注目情報のお知らせ

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、KLab株式会社（本社：東

京都港区、代表取締役社長：真田哲弥）と共同開発している 2018 年配信予定のスマートフォン向けア

プリ『ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS』(以下、スクスタ) において、「虹ヶ

咲学園スクールアイドル同好会マンスリーランキング 1月度の結果」、「学年別ラジオパーソナリティ

争奪戦」などについてお知らせ致します。

 ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

ラブライブ！

『虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会マンスリーランキング

2 月度』 投票結果の発表！！

「虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会マンスリーランキング」と題しまして、2月 25日(日) 12時 ～

3月 3日(土) 13時まで、お 1人 1日 1回公式 HP(https://lovelive-as.bushimo.jp/vote/)にて投票を受

https://lovelive-as.bushimo.jp/vote/

け付け、たくさんの皆様にご参加頂きました！

ご投票頂きました皆様、本当にありがとうございました！！

気になる結果はこちら♪

第 1 位 朝香果林

第 2 位 優木せつ菜     第 3 位 宮下 愛

第 4位 中須かすみ   第 5位 近江彼方   第 6位 上原歩夢

第 7位 エマ・ヴェルデ  第 8位 桜坂しずく  第 9位 天王寺璃奈

今回は見事「朝香果林」ちゃんが１位になりました！！

上位 3人のメンバーが登場する４コマ漫画をスクスタ HPにて公開しておりますので、是非チェックし

てみてくださいね♪

これからも各メンバーは 1 位を目指してスクールアイドル活動をしていきますので、応援よろしくお

願い致します♪

結果ページはこちら⇒https://lovelive-as.bushimo.jp/vote/v201802/

https://lovelive-as.bushimo.jp/vote/v201802/

『虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会マンスリーランキング

3 月度』 投票受付中！！
3月度の投票も現在受付中でございます！

皆様のご投票、お待ちしております！！

【期間】3月 28 日(水) 22 時 ～ 4月 3日(火) 23時 59分まで

【投票場所】スクスタ公式 HP：https://lovelive-as.bushimo.jp/vote/

◆虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会マンスリーランキングとは

3 人ずつ 3 つの場所に分かれて活動中である彼女たち、この活動を通して誰が一番頑張っているか、みなさまからいただく【いいね】

の数で毎月ランキングが発表され、1～3位になるとコメントが掲載されます。いずれ、さらなるご褒美も…？

お気に入りの子を選んでぜひ応援してくださいね♪

https://lovelive-as.bushimo.jp/vote/

 ・電撃オンライン…中須かすみ、朝香果林、優木せつ菜

  ⇒http://dengekionline.com/sp/lovelivepdp/

 ・ファミ通App…上原歩夢、宮下 愛、天王寺璃奈

  ⇒https://app.famitsu.com/category/game-tips/lovelive-pdp/

 ・スクフェス公式…桜坂しずく、近江彼方、エマ・ヴェルデ

  ⇒https://lovelive-sif.bushimo.jp/annex/

『ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会

みえるラジオ』アーカイブ配信情報！！

3月 28日（水）に生配信しました当番組を下記の場所にて、期間限定アーカイブ配信致します！

みなさま、是非チェックしてみてくださいね♪

【配信期間】3 月 30 日（金）18:00 ～ 4 月 4 日（水）23:59

【配信場所】

・バンダイチャンネル：http://www.b-ch.com/ttl/index_html5.php?ttl_c=5744&mvc=3_34240_0_0

・LINE LIVE：https://live.line.me/channels/91/upcoming/7545737

・YouTube：https://www.youtube.com/watch?v=LkyjjtwsmhM

※スクフェスチャンネル内にて公開

http://dengekionline.com/sp/lovelivepdp/
https://app.famitsu.com/category/game-tips/lovelive-pdp/
https://lovelive-sif.bushimo.jp/annex/
http://www.b-ch.com/ttl/index_html5.php?ttl_c=5744&mvc=3_34240_0_0
https://live.line.me/channels/91/upcoming/7545737
https://www.youtube.com/watch?v=LkyjjtwsmhM

※次回生放送は 4/21（土）の予定です！お楽しみに♪

◆「学年別ラジオパーソナリティ争奪戦」開催！！

全学年の「みえるラジオ」内のコーナー結果と各放送終了後に「ラブライブ！公式 Twitter」からのアンケートツ

イート結果の合計ポイントを学年ごとのメンバー3 人で競います。

最終的に学年ごとに選ばれたメンバー3 名によるラジオ番組を後々放送致します！

【アンケート期間】放送終了後から 1 週間

⇒ https://twitter.com/LoveLive_staff/status/978968431906050048

※期間は変更になる場合もございます。

「みえるラジオ」で紹介するお便りはスクスタ HP にて募集しております！

みなさまからの質問や応援メッセージ、お待ちしております。

スクスタ HP⇒https://lovelive-as.bushimo.jp/

※「スクフェス発の新しいスクールアイドル」である 9 人の彼女たちは、東京・お台場にある『虹ヶ咲学園（にじがさきがくえん）』という学校の生徒

で、『スクールアイドル同好会』に所属する仲間でありライバル。グループで活動していた μ’s や Aqours とは異なり、1 人 1 人が No.1 スクールアイ

ドルを目指して活動していきます！

▼ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS とは？

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル ALL STARS（スクスタ）」とは、「最強で最高のアイドルゲーム」をコンセプトとした 2018

年配信予定の新アプリ。μ’s、Aqours、虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会の計 27 人のスクールアイドルが登場する次世代リズム

アクションゲームです。

▼ラブライブ！シリーズとは

ラブライブ！シリーズは 2010 年からスタートしたスクールアイドルプロジェクト。

「みんなで叶える物語」をキーワードに、楽曲、アニメ、ライブイベントなどオールメディアで展開中。

■著作権表記：©2013 プロジェクトラブライブ！ ©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©KLabGames ©bushiroad All

Rights Reserved.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒 164-0011  東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階  TEL ： 03-4500-4852  FAX ： 03-5348-0854  URL ：

http://bushiroad.com/

https://twitter.com/LoveLive_staff/status/978968431906050048
https://lovelive-as.bushimo.jp/

広報担当 ：中尾、室井、小松  E-mail：press@bushiroad.com